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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, YRP Genel Başkanı Fatih 
Erbakan’ı ziyaret etti 

 
“Hiç kimse Türkiye’yi başka ülkelerle kıyaslamasın” 

 
“DEVA ve YRP arasında istişareler artacak” 

 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İsrail ve ABD’nin İran’a yaptığı 
saldırının bütün bölge için risk teşkil ettiğini söylerken Türkiye’nin hava sahasını 
operasyonlarda kullandırmaması, savaşın kendi sınırları dışında kalması için de 
azami gayret göstermesi gerektiğini açıkladı.  Ali Babacan, savaşın Türkiye’ye 
sıçrayıp sıçramayacağı tartışmalarına da “Hiç kimse Türkiye Cumhuriyeti’ni 
başka bir ülkeyle kıyaslamasın, başka bir ülkeyle mukayese etmesin. Bizim bu 
coğrafyadaki varlığımız, gücümüz, yüzyıllardır ortaya koyduğumuz devlet 
geleneği ve dirayet başka hiçbir ülkeyle mukayese edilmez.” sözleriyle cevap 
verdi. 
 
“Türkiye, hava sahasını kullandırmamalı” 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, kongre sonrası yeniden genel başkan 
seçilen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan’a “hayırlı olsun” 
ziyaretinde bulundu. Görüşme sonrası iki genel başkan kameraların karşısına 
geçti. ABD ve İsrail’in İran’a yaptığı saldırıyı bir kez daha kınayan ve bu 
saldırının uluslararası hiçbir hukuki dayanağı olmadığını vurgulayan DEVA 
Partisi lideri Ali Babacan, İran’ın ABD üssüne ev sahipliği yapan ülkelere dönük 
yaptığı karşı saldırıların da çok sayıda ülkeyi bu çatışmanın içine çektiğini 
belirtti. Bu noktada Türkiye’nin çok dikkat etmesi gerektiğinin altını çizen Ali 
Babacan, “Türkiye Cumhuriyeti bütün dünyada en güçlü askerî kapasiteye 
sahip ülkelerden birisidir. Dünyanın en büyük ordularından birisi bizim 
ordumuzdur. Ve böylesine bir dönemde Türkiye’nin çok çok dikkatli olması ve 
bu çatışmanın, bu savaşın kendi hudutlarımızın dışında kalması için de azami 
gayreti göstermesi gerekir. Baştan beri Türkiye’nin hava sahasının bu 
operasyonda kullanılmasına asla izin verilmemesi çok önemli bir konudur ve 
bunun kararlılıkla devam ettirilmesi gerekir” uyarısında bulundu. 
 
“Türkiye, hiçbir ülkeyle mukayese edilemez” 
Bugünlerde bu savaşın Türkiye’ye sıçrayıp sıçramayacağına ilişkin konuşmalar 
yapıldığını söyleyen Babacan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Orta vadede, uzun 



 

 

vadede Türkiye’ye de sıçrayabilir mi, Türkiye de hedef olabilir mi diye ciddi 
tartışmalar, ciddi görüşler var bu aralar. Şunu ben buradan özellikle ifade 
etmek istiyorum ki hiç kimse Türkiye Cumhuriyeti’ni başka bir ülkeyle 
kıyaslamasın, başka bir ülkeyle mukayese etmesin. Bizim bu coğrafyadaki 
varlığımız, gücümüz, yüzyıllardır ortaya koyduğumuz devlet geleneği ve dirayet 
başka hiçbir ülkeyle mukayese edilmez. Ve kim olursa olsun, Türkiye’de hangi 
iktidar iş başında olursa olsun, nasıl ta zamanında rahmetli Erbakan Hocamız 
bütün dünyaya meydan okuyarak Kıbrıs’ı savunduysa, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti diye bir devlet bugün varsa, bugün de yarın da bundan sonra da 
bu ülkeyi kim yönetirse yönetsin bu dirayetli tutum aynen devam eder. Ve 
Türkiye’nin gücünü hiç kimse test etmeye, test ettirmeye çalışmasın. Biz bu 
özgüvenle ve kararlılıkla yürüdükten sonra da korkacak hep başka ülkeler olur, 
çekinecek hep başka ülkeler olur. Onun için bu tür gereksiz polemiklerle, 
gereksiz tartışmalarla milletimize kaygı vermek, milletimizi sanki endişe 
duymamız gereken bir döneme doğru gidiyoruz diye gereksiz bir psikolojiye 
götürmenin de bir anlamı olmaz, faydası da olmaz. Tabii ki dikkatli olacağız. 
Tabii ki gelişmeleri çok çok yakından izleyeceğiz. Her an olası tehdide karşı hep 
beraber hazır olacağız. Ama öte yandan da şunu iyi bileceğiz ki kimsenin 
Türkiye’nin gücünü test etmeye cüreti yoktur, olamaz da. Onun için biraz da 
rahat olalım diyorum.” 
 
“DEVA ve YRP arasında istişareler derinleşecek” 
YRP lideri Fatih Erbakan ile iç siyasi konuları da değerlendirdiklerini açıklayan 
DEVA Partisi lideri Ali Babacan, önümüzdeki süreçte her iki partinin de genel 
başkanlar ve heyetler arasında diyalogları sıklaştırıp istişareleri 
derinleştireceklerini ifade etti. Ali Babacan, “Ülkemizin şu anda çıkışının, bütün 
bu yaşadığı zorlardan çıkışının yine meşru demokratik siyaset zemininde 
olacağına biz gönülden inanıyoruz. Hukukun üstünlüğünü her şeyin önünde 
tutan, adaletle, ehil ve dürüst kadrolarla ve istişareyle bu ülkenin yönetilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Ancak o şekilde yönetilen bir Türkiye’nin sorunlarını 
aşacağına, hak ettiği refah seviyesine, demokrasi seviyesine ulaşacağına 
inanıyoruz” dedi. 
 
“İsrail’in ‘Nil’den Fırat’a’ söylemine, sapkın ideolojik bakışına dikkat 
etmemiz lazım” 
Ali Babacan, gazetecilerin sorusuna verdiği cevapta ABD ve İsrail’in açık olarak 
iki hedef belirlediğini, bunların da İran’ın nükleer teknoloji kapasitesi ve balistik 
füze kapasitesi olduğunu söylerken, İsrail’in asıl niyetine ilişkin önemli bir 
detaya işaret etti: “Ama asıl işin özüne baktığımızda, İsrail’den gelen 
açıklamalara baktığımızda, o büyükelçisinin yaptığı açıklama ya da daha sonra 
birkaç gün sonra bir muhalefet liderinin yaptığı açıklama aslında ne diyor? 



 

 

‘Nil’den Fırat’a kadar’ diyor, ‘bizim kitabımıza göre bu topraklar bizimdir.’ diyor. 
Şimdi böyle bir sapkınlık, böyle dar bir ideolojik bakış olduktan sonra o artık 
mantıkla, akılla, hukukla izah edemeyeceğiniz ayrı bir alan oluyor. İşin özüne 
baktığımızda maalesef durum bu. Onun için çok dikkat etmemiz lazım. Türkiye 
olarak da çok dikkat etmemiz lazım. İslam ülkeleri olarak da Türkiye, Suudi 
Arabistan, Mısır ve İran; bu dört ülke artı diğer ülkelerle beraber safları sımsıkı 
tuttuktan sonra ne İsrail’miş ne Amerika’ymış hiçbir şey yapamazlar. Ama bu 
ülkeler arasında çatlaklar varsa, ayrılıklar varsa o ayrılıklardan girip maalesef 
bu kötülüğü, bu saldırganlığı, bu pervasızlığı yaparlar. Burada önemli olan 
samimi bir iş birliğidir.” 
 
“ABD’nin iş bilmezliği yüzünden altın, ilkel dönemdeki gibi para birimi 
oldu” 
İran’a yapılan saldırının ekonomiye muhtemel etkilerine dair soruyu 
cevaplandıran DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, savaşların doğrudan ve 
dolaylı etkileri olduğunu, süresinin de farklı etkileri olacağını belirtti.  Babacan, 
“Biz hep savaşların dolaylı etkisine bakarız. Yani güven ortamını ne kadar 
bozuyor? Dünya piyasalarını özellikle petrol fiyatları açısından nasıl etkiliyor? 
Ya da bu ateş büyür, daha geniş bir coğrafyaya yayılır, genel anlamda bölgesel 
bir güvensizlik ortamı oluşursa işte o zaman döviz kurları üzerindeki etkisi... Bu 
aralar altın fiyatıyla döviz kurları arasında bir denge oluştu maalesef. Dünya 
döndü dolaştı, Amerika’nın iş bilmezliği yüzünden, bunların hesap kitap 
bilmezliği yüzünden bundan beş bin sene önceki para birimi altın, beş bin sene 
sonra hâlâ o ilkel dönemlerin değer birimi hâline geldi. Yani güven ortamını 
bozunca, dünyadaki güven iklimini sarsınca bütün dünyada insanlar dönüyor, 
dolaşıyor, ‘Ya beş bin sene önce altın vardı, gene altın var.’ diyor, ‘Bari altın 
alayım.’ diyor. Bu aslında ilkel bir döneme dönüştür, başka bir şey değildir. 
Tabii ki petrol fiyatları üzerindeki etkisi, petrol fiyatlarından bize gelecek 
enflasyon baskısı bunların hepsi muhtemel riskler içerisinde. Ama ne kadar 
süreceği bu çatışmanın önemlidir. Günlerle ifade edilirse başka, haftalarla ifade 
edilirse başka ama aylarla ifade edilirse başka. Günlerle ya da haftalarla ifade 
edilen bir sürede eğer gerçekten bu iş tam biterse, şöyle ya da böyle çatışmalar 
durursa o zaman çok hızlı bir şekilde piyasalar normale döner. Ama süre 
haftalarla değil, aylarla ölçülmeye başlayacak şekilde sürüklenirse o zaman 
ekonomik etkisinin ve ekonomik hasarın sadece Türkiye’de değil bütün dünyada 
daha da ağırlaşacağını hep beraber görürüz.” 
 
“Aklıselimle çözülmeyecek sorun yok” 
Ali Babacan, savaşın bölge dışına taşma risklerini de hatırlattı; dünyanın farklı 
bölgelerinde yaşanan gerginliklerden örnek verdiği açıklamasında bu risklere 
işaret etti. Kaos yerine aklıselimin hâkim olmasını isteyen Babacan, diplomasiye 



 

 

işaret etti: “Aklıselimle de çözülemeyecek hiçbir sorun yok. Evet savaş var ama 
savaşın en hızlı olduğu, en yoğun yaşandığı dönemlerde bile diplomasi mutlaka 
çalışmalıdır. Diplomatik kanallar mutlaka açık tutulmalıdır ve nihayetinde 
savaşları önlemenin ve durdurmanın yolu da diplomasidir. Barışçıl bir 
perspektiftir. Umarız ki barışçıl perspektif nihayetinde hâkim olur.” 
 
“Yüzde beşin geliri artıyor, milyonlar ızdırap içinde” 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, TÜİK’in yaptığı büyüme rakamı 
sonuçlarını da değerlendirdi. TÜİK’in son beş yılda sadece yüzde beşlik kesimin 
gelirinin arttığı, yüzde doksan beşin ise gelirinin düştüğünü belirleyen anketine 
dikkat çeken Babacan, “Ekonomi yönetimi demek, milletin topyekûn 
zenginleşmesi demek. İktidara yakın olan ya da elinde parası olup faize yatıran 
ya da kur korumalı mevduata para yatıran bir avuç insanın para kazandığı, 
yüzünün güldüğü ama asgari ücretlinin, emeklinin, sabit gelirlinin, esnafın, 
çiftçinin kan ağladığı bir Türkiye’de ekonomi yönetimi diye bir şeyden 
bahsetmek mümkün değil. İktidara yakın olan bir avuç menfaat şebekesinin 
istifade ettiği, milyonların ise ızdırap içinde olduğu bir Türkiye burası maalesef” 
şeklinde konuştu. 
 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı 
Fatih Erbakan’a yaptığı ziyarette DEVA Partisi Genel Başkan Vekili İbrahim 
Çanakcı, Ankara Milletvekilleri Sadullah Ergin ve İdris Şahin ile İstanbul 
Milletvekili Hasan Karal da eşlik etti. 


